

## Liste des délibérations du 27 juin 2024

Le Comité syndical s'est réuni le 27 juin 2024, à 18h30, à l'Espace Rencontres-Loisirs de Précy-sous-Thil

N° 21.2024-2027	SESAM: Activités du syndicat : Dossiers techniques et administratifs	Approuvée Unanimité
N° 22.2024-2028	SESAM: Reconstruction des usines d'eau potable de Saulieu	Approuvée Unanimité
N° 23.2024-2029	Finances : Budget Annexe « EAU » Opération pour compte de tiers 123 - Déchetterie NAN-SOUS-THIL	Approuvée Unanimité
N° 24.2024-2030	SESAM: Réhabilitation du poste du tir et canalisation amont	Approuvée Unanimité
N° 25.2024-2031	<u>SESAM</u> : Remplacement des parois séparatives des lits de Missery et Saizerey	Approuvée Unanimité
N° 26.2024-2032	SESAM: Travaux d'encorbellement Toutry	Approuvée Unanimité
N° 27.2024-2033	SESAM: Schémas directeurs d'Assainissement	Approuvée Unanimité
N° 28.2024-2034	<u>Finances</u> : Maison de l'Eau et de la Biodiversité - Choix du titulaire pour la Scénographie	Approuvée Unanimité
N° 29.2024-2035	<u>SESAM</u> : Financements de l'AESN et orientations du XIIème programme d'intervention	Approuvée Unanimité
N° 30.2024-2036	Finances : DM 2 au Budget Annexe « EAU » 2024	Approuvée Unanimité
N° 31.2024-2037	Finances: DM 2 au Budget Annexe « ASSAINISSEMENT » 2024	Approuvée Unanimité
N° 32.2024-2038	Ressources Humaines : Création d'un emploi permanent de Technicien territorial « Maitrise d'œuvre » à temps complet	Approuvée Unanimité
N° 33.2024-2039	Ressources Humaines : Création d'un emploi permanent de Technicien territorial « SIG » à temps complet	Approuvée Unanimité
N° 34.2024-2040	Ressources Humaines : Protection sociale complémentaire - Risque Prévoyance	Approuvée Unanimité
N° 35.2024-2041	Ressources Humaines : Conditions et modalités de prise en charge des frais de déplacements	Approuvée Unanimité
N° 36.2024-2042	<u>SESAM</u> : Avis sur le projet de Schéma Départemental de Coopération Intercommunale (SDCI)	Approuvée Unanimité
N° 37.2024-2043	SESAM: Etude de Zones d'Expansion de Crues (ZEC)	Approuvée Majorité
N° 38.2024-2044	<u>SESAM</u> : RAD 2023 et RPQS 2023	Approuvée Unanimité
N° 39.2024-2045	SESAM: Rapport annuel 2023 de l'ARS	Approuvée Unanimité

La Présidente Martine EAP-DUPIN